
ZARZĄDZENIE Nr 43/2020
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 13 maja 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych Urzędu Miasta Przasnysz

Na podstawie  art.  8  ust.  2  ustawy z  dnia  4  marca  1994  r.  o  zakładowym funduszu
świadczeń  socjalnych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.1352  i  1907  oraz  z  2020  r.  poz.  278),
zarządzam, co następuje:

§ 1.

W  treści  Regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych,  stanowiącego
załącznik do Zarządzenia Burmistrza Przasnysza Nr 14/2020 z dnia 6 lutego 2020 r. w
sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych
Urzędu Miasta, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 6 pkt 5) dodaje się zapis: „oraz Dnia Dziecka”.

2. W § 12:

1)  w ust. 2 skreśla pkt 3),

2)  w ust. 3  w miejsce zapisu: „nie wcześniej niż miesiąc”, wprowadza się 
nowy zapis 
w brzemieniu: „nie wcześniej niż dwa miesiące”.

3.  W tytule świadczenia przed § 21 dodaje się zapis: „oraz Dnia Dziecka”.

4.  W § 21 w treści ust. 2 dodaje się zapis: „a w przypadku Dnia Dziecka do dnia 
20 maja”.

5. W załączniku nr 4 do Regulaminu skreśla się zdanie: „Do wniosku załączam 
kopię zatwierdzonej karty urlopowej”.

6. W załączniku nr 9 do Regulaminu, w tytule oraz w treści po zapisie: „z okazji 
Świąt Bożego Narodzenia” dodaje się: „oraz Dnia Dziecka”.

7. W załącznikach nr 4-9 skreśla się zdanie: "Prawdziwość wyżej 
przedstawionych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem pod rygorem 
odpowiedzialności karnej (art.233 § 1 Kk)", 

8. W załączniku nr 10 skreśla się zdanie: "Oświadczenie powyższe składam pod 
rygorem odpowiedzialności karnej art.233 § 1 Kk.

9. Pozostała treść Regulaminu oraz załączników pozostaje bez zmian.

§ 2.

Powyższe zmiany zostały uzgodnione w dniu 11 maja 2020 r. z organizacją związkową,
funkcjonującą w Urzędzie Miasta w Przasnyszu



§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


